АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2022 №255
г, Вытегра

Об организации и проведении районного
смотра-конкурса детских экологических
театров «В гармонии с природой» в 2022
году

С целью привлечения внимания населения к проблемам сохранения
окружающей среды, отбора лучших экологических театральных постановок
общеобразовательных школ, учреждений дополнительного образования,
учреждений культуры, дошкольных образовательных учреждений,
учреждений социального обслуживания, расположенных на территории
Вытегорского муниципального района, на основании пункта 6 части 1 статьи
31 Устава Вытегорского муниципального района Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести с 21 марта по 16 мая 2022 года районный
смотр - конкурс детских экологических театров «В гармонии с природой»
среди общеобразовательных организаций, учреждений дополнительного
образования детей, учреждений культуры, дошкольных образовательных
учреждений, учреждений социального обслуживания населения,
расположенных на территории Вытегорского муниципального района,
согласно поданным заявкам,

2. Утвердить Положение о районном смотре-конкурсе детских
экологических театров «В гармонии с природой» (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета районного смотра-конкурса детских
экологических театров «В гармонии с природой» (приложение 2),

4. Утвердить состав жюри районного смотра-конкурса детских
экологических театров «В гармонии с природой» (приложение 3).

Руководитель Администрации района